
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2022.gada 11.augustā 

 
Nr. 9 

 

Sēde sasaukta 2022.gada 11.augustā pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2022.gada 11.augustā pulksten 14:00. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 6 deputāti: 

Ludmila Rjazanova  
Dace Bluķe  
Uldis Hmieļevskis 
Uldis Lipskis 
Jānis Vilnītis 
Linda Matisone 
  

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: 
    Atis Deksnis - atvaļinājumā 
    Uldis Sesks - citu darba pienākumu dēļ 
  
Uzaicinātās personas: 

Kristīne Niedre-Lathere - Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājs     
(1. §-3.§), 
Evija Mūrniece - Liepājas pilsētas domes Sporta pārvaldes vadītājs  
(4.§),  
Agija Meniķe - Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļas 
jaunatnes darbinieks (5.§),  
Mārtiņš Tīdens - Administrācijas Izpilddirektora vietnieks (īpašumu 
jautājumos) (6.§) 
Daiga Kļaviņa - Administrācijas padomnieks(7.§), 
Māris Egmanis - Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (8.§-15.§) 

 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece. 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par 2016.gada 13.oktobra lēmuma Nr.356 atzīšanu par spēku zaudējušu 

2. Par ēdināšanas maksu Liepājas valstspilsētas vispārizglītojošās skolās 

3. Par ēdināšanas maksu Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs 

4. Par grozījumu 2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 “Saistošie noteikumi 
par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno 
profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta programmas” 

5. Par līdzdarbības līguma slēgšanu konkursa organizēšanai 



 

 

6. Par Liepajas valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo nekustamo 
īpašumu medību tiesību izsoles noteikumiem 

7. Par ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

8. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-12 atsavināšanu 

9. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-33 atsavināšanu 

10. Par dzīvokļa īpašuma Piltenes ielā 4-45 atsavināšanu 

11. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-16 atsavināšanu 

12. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 107-52 nosacīto cenu 

13. Par neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N atkārtotu izsoli 

14. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5 atkārtotu izsoli 

15. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6 atkārtotu izsoli 

 
1.§ 

Par 2016.gada 13.oktobra lēmuma Nr.356 atzīšanu par spēku zaudējušu 
 

Ziņo Kristīne Niedre 
Lathere: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai atceltu Liepājas pilsētas 
domes 2016. gada 13. oktobra lēmumu Nr. 356 “Par valsts 
budžeta mērķdotācijas aprēķina sadales kārtības Liepājas 
pilsētas vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai 
nolikuma apstiprināšanu”. Ņemot vērā normatīvos aktus un 
Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldei piešķirtās pilnvaras, turpmāk 
aprēķinu un sadales kārtību izglītības iestāžu pedagogiem 
noteiks Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes apstiprinātā iekšējā 
kārtība. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 
18.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2016.gada 13.oktobra lēmuma Nr.356 atzīšanu par spēku 
zaudējušu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
2.§ 

Par ēdināšanas maksu Liepājas valstspilsētas vispārizglītojošās skolās 
 

Ziņo Kristīne Niedre 
Lathere: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai no 2022. gada 1. 
septembra noteiktu ēdināšanas maksu vienam izglītojamam 
dienā Liepājas valstspilsētas vispārizglītojošajās skolās. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 18.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
ēdināšanas maksu Liepājas valstspilsētas vispārizglītojošās 
skolās" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
3.§ 

Par ēdināšanas maksu Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs 
 

Ziņo Kristīne Niedre 
Lathere: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai no 2022. gada 1. 
septembra noteiktu un apstiprinātu viena izglītojamā ēdināšanas 
maksu dienā Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības 
iestādēs. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 
18.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
ēdināšanas maksu Liepājas valstspilsētas pirmsskolas 
izglītības iestādēs" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
4.§ 

Par grozījumu 2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 “Saistošie 
noteikumi par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, 
kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta programmas” 

 

Ziņo Evija Mūrniece: Informē, ka ir nepieciešams veikt grozījumus Liepājas pilsētas 
domes 2011. gada 7. jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 "Saistošie 
noteikumi par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības 
izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu 
izglītības sporta programmas" (turpmāk – Saistošie noteikumi Nr. 
9) kas nosaka kārtību, kādā tiek iekasēta līdzfinansējuma maksa 
par izglītības ieguvi Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
dibinātajās profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēs. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 18.augusta sēdē. 



 

 

Izsaka priekšlikumu 
Ludmila Rjazanova: 

Informē, ka vēlētos pēc pus gada iepazīties ar atskaiti, par to, vai 
līdzfinansējuma paaugstinājums vecākiem neietekmēs sporta 
izglītības iestāžu audzēkņu apmeklējumu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu 2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 
“Saistošie noteikumi par līdzfinansējuma samaksas kārtību 
pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības sporta programmas”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
5.§ 

Par līdzdarbības līguma slēgšanu konkursa organizēšanai 
 

Ziņo Agija Meniķe: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu līdzdarbības 
līguma slēgšanu ar cenu aptaujā uzvarējušo pretendentu, 
biedrību “Attīstības platforma YOU+”, par konkursa “Jauniešu 
iniciatīvu projektu konkurss” organizēšanu un administrēšanu 
2022.gadā. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 
18.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzdarbības līguma slēgšanu konkursa organizēšanai" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
6.§ 

Par Liepajas valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo nekustamo 
īpašumu medību tiesību izsoles noteikumiem 

 

Ziņo Mārtiņš Tīdens: Informē, ka lēmums nepieciešams, jo beidzas esošā līguma, kas 
noslēgts 2017. gada 28. augustā, darbības termiņš, kā arī, lai 
nodrošinātu medību tiesību iespējas Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošajos nekustamos 
īpašumos. Savukārt, lai nodrošinātu izsoles norises atbilstību 
domes lēmumam un izsoles norises noteikumiem, kas noteic, ka 



 

 

izsoles rīkotājs ir Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
Vides aizsardzības fonda komisija, tās nolikums tiek papildināts 
ar 6.5. apakšpunktu, kas nosaka Vides aizsardzības fonda 
komisijas pienākumu organizēt medību tiesību izsoli, kā arī ar 7.6. 
apakšpunktu, kas paredz medību maksas ieņēmumus ieskaitīt 
pašvaldības Vides aizsardzības fonda budžetā. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 18.augusta sēdē. 

Izsaka viedokli Uldis 
Lipskis: 

Informē, ka tehnisku problēmu dēļ nevar nobalsot lietvedības 
programmā, bet balso “par” sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz Liepājas valstspilsētas domes pastāvīgās Finanšu 
komitejas sekretārei nofiksēt deputāta Ulda Lipska balsojumu 
“par” sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Liepajas valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā 
esošo nekustamo īpašumu medību tiesību izsoles 
noteikumiem" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
7.§ 

Par ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 
 

Ziņo Daiga Kļaviņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai atbalstītu Ukrainas 
civiliedzīvotājus - bēgļus, Liepājas valstspilsētā, sniedzot 
finansiālu atbalstu 5000 eiro apmērā biedrībai “TABITAS SIRDS”. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai 
un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 18.augusta 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 



 

 

8.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-12 atsavināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 93-12, Liepājā, kadastra numurs 17009032996, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 
18.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-12 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-33 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 2-33, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 18.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-33 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Piltenes ielā 4-45 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 



 

 

Piltenes ielā 4-45, Liepājā, kadastra numurs 17009032396, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 
18.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Piltenes ielā 4-45 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-16 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 10-16, Liepājā, kadastra numurs 17009033372, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 
18.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-16 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 107-52 nosacīto cenu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 107-52, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
4161, reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.3057-52, nosacīto cenu 19000 EUR (deviņpadsmit tūkstoši 
euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 



 

 

izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 
18.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 107-52 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
13.§ 

Par neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
nekustamā īpašuma Talsu ielā 51-1N, Liepājā, kadastra Nr.1700 
903 2209, elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 
2600 EUR (divi tūkstoši seši simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
valstspilsētas domes 18.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N atkārtotu izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5, Liepājā, kadastra Nr.1700 903 
2207, elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 1500 
EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
valstspilsētas domes 18.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 



 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5 atkārtotu izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6, Liepājā, kadastra Nr.1700 903 
2208, elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 1500 
EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
valstspilsētas domes 18.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6 atkārtotu izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
Sēde slēgta 2022.gada 11.augustā pulksten 14:28. 
 
 
Komitejas priekšsēdētājs                  Gunārs Ansiņš 
 
Komitejas locekle      Linda Matisone 
 
Komitejas locekle        Ludmila Rjazanova 
 
Komitejas locekle       Dace Bluķe    
 
Komitejas loceklis       Uldis Lipskis 
 
Komitejas loceklis      Atis Deksnis 
 
Komitejas loceklis      Uldis Hmieļevskis 
 
 
Protokolēja       Evija Ošeniece 
 
 


